Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных

сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2025г.

«О назначении  ответственного за
организацию питания обучающихся»

№ 04-од

С целью осуществления контроля над организацией питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом  за организацию питания обучающихся

делопроизводителя Байкову А.А.

2.  Ответственному за  организацию питания вести учет обучающихся, получающих питание

по контракту с ООО «Технология».

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»
п.г.т. Стройкерамика

___________________    А.В.Егоров

C=RU, O="ГБОУ СОШ № 1 ""

ОЦ"" п.г.т. Стройкерамика",
CN=Егоров А.В.,
E=stroykeramika_sch_vlg@samara.e
du.ru
место подписания
2025-09-02 07:38:14

	Страница 1